
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU W JAWORZE 

NR 295/2009 

z dnia 16 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na terenie powiatu jaworskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz 

art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii bur-

mistrzów, wójtów gmin z terenu powiatu jaworskiego i samorządu apte-

karskiego, Zarząd Powiatu w Jaworze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu jaworskiego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Kierownicy aptek ogólnodostępnych, funkcjonujących na terenie powiatu jaworskiego, ustalają między 
sobą terminy dyżurów poszczególnych aptek. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jaworskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
Stanisław Laskowski  
Michał Lenkiewicz  
Zygmunt Melner  
Piotr Pieniążek  
Józef Święcicki  
 
 

Załącznik do uchwały Zarządu 
Powiatu w Jaworze nr 295/2009  
z dnia 16 lipca 2009 r. 

 
 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu jaworskiego 

 

Lp. Nazwa Adres Telefon 

Godziny otwarcia 

Dni 

powszednie 
Soboty 

Niedziele  

i święta 

1.  „MEDICUS” ul. Kuziennicza 4, 

59-400 Jawor 

076 748 48 67 8.00–20.00  9.00–12.30 nieczynne 

2. „Pod Złotym 

Wężem 

 

ul. Piastowska 16, 

59-400 Jawor 

076 870 22 32 8.00–20.00 9.00–16.00 wg grafiku 

dyżurów 

 9.00–19.00 

3. „PIAST” ul. Moniuszki 10,  

59-400 Jawor 

076 870 48 33 8.00–19.00 8.00–13.00 wg grafiku 

dyżurów 

 9.00–18.00 

4. „POD 

MIŁORZĘBEM” 

ul. Dmowskiego 9, 

59-400 Jawor 

076 871 13 18 8.00–20.00 8.00–18.00 9.00–18.00 

5. „GRUNWALDZKA” ul. Grunwaldzka 9, 

59-400 Jawor 

076 871 00 19 8.00–20.00 8.00–20.00 8.00–20.00, 

święta 

9.00–18.00 



Lp. Nazwa Adres Telefon 

Godziny otwarcia 

Dni 

powszednie 
Soboty 

Niedziele  

i święta 

6. „Św. Marcina” ul. Św. Marcina 2, 

59-400 Jawor 

076 870 73 12 8.00–20.00 

codziennie 

pogotowie 

pracy od  

20.00–23.00 

8.00–15.00 

codziennie 

pogotowie 

pracy od 

20.00–23.00 

wg grafiku 

dyżurów      

9.00–18.00 

codziennie 

pogotowie 

pracy od  

20.00–23.00 

7. „Pod Arkadami” Rynek 9,  

59-400 Jawor 

076 870 28 92 8.00–18.00 8.00–14.00 wg grafiku 

dyżurów 

 9.00–18.00 

8. „GALEN” ul. Korfantego 22a, 

59-400 Jawor 

076 870 33 68 8.00- 19.00 8.00–15.00 wg grafiku 

dyżurów 

 9.00–18.00 

9. „VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e,  

59-400 Jawor 

076 870 06 23 8.00–19.00 8.00–16.00 wg grafiku 

dyżurów 

 9.00–18.00 

10. „UTIS” ul. Piłsudskiego 10, 

59-400 Jawor 

076 870 54 76 7.30–18.30 nieczynne nieczynne 

11. „ARNIKA” ul. Piastowska 5,  

59-420 Bolków 

075 741 32 51 8.00–21.00 8.00–13.00 w co trzecią 

niedzielę od 

13.00–16.00, 

gdzie pierwsza 

przypada           

7 czerwca      

2009 r. 

12. „ZAMKOWA” ul. Świerczewskiego 

19,                        

59-420 Bolków 

075 741 49 83 8.00–18.00 9.00–14.00 wg grafiku 

 

13. „PRZY 

FONTANNIE” 

ul. Rynek 33, 

 59-420 Bolków 

075 741 20 61 8.00–18.00 8.30–13.00 wg grafiku 

dyżurów 

14. „MARII” 59-411 Paszowice 

260 

076 870 17 20 poniedziałek, 

środa  

9.00–14.00 

i 16.00–19.00, 

wtorek, 

czwartek, 

piątek 

9.00–15.00 

nieczynne nieczynne 

15. „Pod Jaworem” Mściwojów 5a,  

59-407 Mściwojów 

076 872 88 35 poniedziałek, 

czwartek 

8.30−14.00, 

wtorek 

8.30–16.00, 

środa, piątek 

8.30–15.00 

nieczynne nieczynne 

16. Punkt Apteczny 

„Melisa” 

Wądroże Wielkie 166,  

59-430 Wądroże 

Wielkie 

076 887 42 61 8.30−14.30 nieczynne nieczynne 

17. „VILCACORA” Budziszów Wielki 37,  

59-430 Wądroże 

Wielkie  

076 857 45 16 8.00–16.00 nieczynne nieczynne 

 
 


